PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

17.09.2013 г. № 12/13
О комиссии Совета депутатов
муниципального округа Ростокино
по развитию муниципального
округа Ростокино

В соответствии с Уставом муниципального округа Ростокино в городе Москве, Положением о комиссии Совета депутатов муниципального округа Ростокино по развитию муниципального округа Ростокино
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Сформировать комиссию Совета депутатов муниципального округа Ростокино по развитию муниципального округа Ростокино.

2. Утвердить состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Ростокино по развитию муниципального округа Ростокино (приложение).

3. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве от 15 мая 2012 года  № 3.5-2012 «О формировании комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве по развитию внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве  Шапошникова А.В.

Глава

муниципального округа Ростокино

А.В. Шапошников

                  Приложение

                                                                               к решению Совета депутатов

        муниципального округа Ростокино

        от 17 сентября 2013г. № 12/13
Состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Ростокино
 по  развитию муниципального округа  Ростокино

	Председатель

	Киселев  Дмитрий Александрович
	- депутат Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

	Члены Комиссии

	Шапошников Алексей Валерьевич

	- глава муниципального округа Ростокино

	Бойко Анна Витальевна
	- депутат Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

	Секретарь

	Елизарова Татьяна Михайловна

	- заместитель главы администрации муниципального округа Ростокино

	Эксперт

	Воскресенская Люция Альбиновна
	-  1-й  заместитель главы управы района Ростокино города Москвы